
BIULETYN
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

Nr 8-9 Poznań, dnia 25 sierpnia 1965 roku Rok X

T R E S' Ć

Poz.26 Uchwała nr 4/65 Prezydium Wojewódzkiego Komitetu kul
tury Fizycznej i Turystyki w Poznaniu z dnia 30 czer
wca 1965 roku w sprawie nadania wyróżnienia „DYSKU”.

Poz.27 Uchwała nr 5/65 Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kul
tury Fizycznej in Turystyki w Poznaniu z dnia 30 czerw
ca 1965 roku w sprawie nadania i podwyższenia państwo
wych uprawnień przewodnickich.

Poz.28 Odpis zarządzenia nr 64/65 Ministrów: Spraw Wewnętrz
nych i Gospodarki Komunalnej oraz Przewodniczącego 
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej. i Turystyki z dnia 
11 czerwca 1965 roku w sprawie meldowania cudzoziemców 
w hotelach i innych miejscach zbiorowego zakwaterowa
nia.

*
Poz.29 Odpis pisma Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turys

tyki w sprawie nowo wydanych zarządzeń.

Poz.30 Komunikat Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i 
Turystyki dotyczący punktacji za Wojewódzką Spartakiadę 
Młodych Talentów za rok 1965.



ZG PP S/6OO/65-M-8/33O



Poz.26
Uchwała Nr 4/65

Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej 
i Turystyki w Poznaniu z dnia 30.6.1965 r.

w sprawie: nadania'wyróżnienia „DYSKU”

Na podstawie § 2 ust.1 Uchwały własnej nr 1/62 z dnia 4 kwiet
nia 1962 r. (Biuletyn WKKFiT nr 4 poz.1$) - Prezydium WKKFiT 
postanawia, co następuje:

§ 1.

W dowód uznania dotychczasowego wkładu pracy społecznej w dzie
dzinie kultury fizycznej i turystyki na terenie miasta i woje
wództwa poznańskiego przyznaje się z okazji święta 22 lipca wy
różnienia „DYSKU” następującym osobom:

I. „Złoty Dysk” Obywatelom:

1. Jarmutowski Witold
2. Knak Józef
3. Pawlak Jan

II. „Srebrny Dysk” Obywatelom:

1• Misiorny Zygmunt
2. Piechowiak Marian
3. Szymański Antoni

III. „Brązowy Dysk” Obywatelom:

1. Kapturski Mieszysław
2. Kopeó Konstanty

3. Ratajczak Henryk
4. Śpiewak Henryk

KS „Prosną” Kalisz
POZB Poznań
KKS „Polonia” Leszno

POZB Poznań
POZB Poznań
KS „Gwardia” Kalisz

KS „Budowlani” Poznań
KS „Piast” Kobylin pow.
Krotoszyn
POZB Poznań
POZB Poznań

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Oddziałowi Organiza
cyjnemu WKKFiT.

- 3 -



Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEGO ¡¡.KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ

I TURYSTYKI

/ mgr Bogusław Ryba/

_ 4 _



Pozo 27
Uchwała nr 5/65

Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej
i Turystyki w Poznaniu z dnia 3O.VI.1965r.

w sprawie: nadania i podwyższenia państwowych uprawnień prze
wodnickich.

Na podstawie pkt.2 § 12 Zarządzenia nr 213 Prezesa Rady Minis
trów z dnia 31.X.1960 r. w sprawie szczegółowej organizacji, 
składu i zakresu działania komitetów kultury fizycznej i turys
tyki prezydiów rad narodowych ( MP nr 82, poz.372) oraz na pod
stawie § 2 Zarządzenia nr 175 Przewodniczącego 'GKKFiT z dnia 
22.XI. 1 960r.■ w sprawie wykonywania funkcji przewodnika'turystycz
nego' B.Urz.GKKFiT nr 1 z dnia 31.1.1961 r. Prezydium Wojewódz
kiego Komitatu Kultury Fizycznej i"Turystyki w Poznaniu postana
wia, co następuje:

§ 1.

Na wniosek Komisji Kwalifikacyjno-Egzaminacyjnej WKKFiT -

1. Nadaje się państwowe uprawnienia przewodnickie w grupie 
miejskiej osobom wg załączonej listy stamowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Nadaje się państwowe uprawnienia przewodnickie w grupie tere- 
nowe-nizinnej osobom wg załączonej listy, stanowiącej załącz
nik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Nadaje się państwowe uprawnienia przewodnickie w grupie przeT 
wodników zakładowych osobom wg załączonych listy, stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Nadaje się wyższą klasę państwowych uprawnień przewodnickich 
w grupie miejskiej i terenowej osobom wg załączonej listy 
stanowiącej załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Oddziałowi Ekonomiczno-Turystycz- 
nemu W.K.K.F.iT.

5

W.K.K.F.iT


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZA PREZYDIUM:

Z-ca Przewodniczącego
Wojew.Komitetu Kult.Fizycznej 

i Turystyki

/mgr Leon Pawlaczyk/



Załącznik nr 1 do Uchwały 
Prezydium WKKFiT nr 4/65 
z dnia 30.6.65 r.

Lista osób którym WKKFiT nadaje państwowe 
uprawnienia przewodnickie w grupie miejskiej

A. Teren m.Poznania

Łp. Nazwisko i imię Klasa

1 . Brygier Jan III
2. Chrząszcżewska Janina III
3. Lubos Marian III
4. Drobniak Janina III
5. Dąbrowski ’Marian III
6. Gajda Andrzej III
7. Górnicka Małgorzata III
8. Haerke Maciej III
9. Jurkiewicz Irena III

10. Jurkowlanieć Aleksandra III
11 . Karpińska Urszula III
12. Kuśnierkiewicz Leszek III
13. Kostrzewa Katarzyna III
14. Kisiel Wojciech III
15. Krause -Joanna III
16. Krause Andrzej III
17. Karasińska Iwona III
18. Kucharski Lech III
19. Krawlos Łucja III
20. Kowalski Władysław III
21 . Kamyczek Gertruda III
22. Kopicki Feliks III
23. Kasprowicz Bogdan III
24. Kukułka Tadeusz III
25. Martyka-Kastrebow Maria III
26. Martini Maria III
27. Mańka Bogumiła III
28. Michalak Mirosława III

- 7 -



IP. Nazwisko i imię Klas;

29. Maciejewski Zenon III
30. Merrholz Wanda III

31. Niewiecki Włodzimierz III
32. Nelke Wanda III

33. Offierska Małgorzata III

34. Paweleżak Maria III

35. Robak Henryk III

36. Rewakowski Władysław III

37. Dutkowska Stefania III
38. Rakówicz Andrzej III

39. Roszyk Jarosław III
40. Stefaniak Czesław III
41 . Storczyk Edmund III
42. Serafinowicz Zofia III
43. Szkopkowa Jolanta III
44. Szałek Jerzy III
45. Szmyt Marek III
46. Tylczyński Przemysław III
47. Urbaniak Stanisław III
48. Urbańska Maria III
49 o Wawrzyniak Elżbieta III
_.Ck Zamelska Maria III
51. Żywica Janusz III

Bo Teren m.Ostrowa

1. Bińczykowski Stefan III
2. Cuske Ferdynand III
3. Grencel Tadeusz III
4. Grzesiak Tadeusz III
5. Grzeszczyk Stanisław III
6. Kowalski Franciszek III
7. Kostrzewski Marian III
8. Nowakowska Barbara III
9. Piros Julian III

10. Prokop Franciszek III
11 . Rybak Henryk III
12. Sapiński Wojciech III

8 r.



Łp. Nazwisko i imię klasa

13. Sussaycki Wojciech III
14. Walendowska Lidia III
15. Walendowski Edward III

C. Teren m.Kalisza

1. Katarzyniak Marian III
2. Klepandy Wacław III
3. Kidzki Stanisław III
4. Paradziński Stanisław III
5. Łoboz Józef III
6.

D. Teren m.Konina

1. Kowalezykiewicz Zygmunt III

E• Teren m.Chodzieży

1 . Glinkowski Leonard III
2. Kotula Danuta III
3. Senger Andrzej III
4. Stachowiak Zygmunt III
5. Żuk Świętosław III

Załącznik nr 2 
do Uchwały Prezydium 
WKKFiT nr 4/65 z dn.30.6.65

Lista osób którym WKKFiT nadaje państwowe 
uprawnienia przewodnickie w grupie terenowo- 

nizinnej

Lp>

1.
2.
3.

Nazwisko i imię klasa 

Frankowska Klara III 
Rakowicz Andrzej III
Urbańska Maria.. III

- 9 -



Załącznik nr 3
do Uchwały Prezydium WKKFiT
Nr 4/65 z dnia 3O.VI.1965r.

Lista osób którym WKKFiT nadane 
państwowe uprawnienia przewodnickie w grupie 

zakładowej

A. Poznańska Fabryka Ło.żysk Tocznych

LRł Nazwisko i Imię Klasa

1. Bartkowiak Teofil III
2. . Berdych Zdzisław III
3. Biwojno Konstanty III
4. Boduszewski Zenon III
5. Cichocki Czesław III
6. Ciszak Ludwik III
7. Lisiak Tadeusz III
8. Lisowski Bogdan III
9. Sokołowski Leopold III

10.
B. Poznańska Fabryka Maszyn Żniwnych

1 . Brzezińska-=Strąk Teresa III
2. Dąbrowski Marian III
3. Gibes Franciszek III
4. Makieła Czesław III
5. Szymański Stefan III
6. Urbaniak Stanisław III
7. Wójcik Janina III

C. Poznańskie Zakłady Papiernicze

1. Hudowicz Stanisław III
2. Krzeszłowska Teresa III
3. Matyjarz Ryszard III
4. Pindych Tadeusz III
5. Teheng-Koo-She Adam III
6. Ziembek Andrzej III

10 -



E. Chodzieskie Zakłady Porcelany i Porcelitu

D. Wielkopolska Fabryka Urządzeń Mechanicznych

Lp, Nazwisko i imię klasa
1 . Abłażej Zygmunt III
2. Bartusz Ryszard III
3. Furmańczak Zdzisław III
4. Jagiełło Tadeusz III
5. Jasiak Henryk III
6. Józefiak Ryszard III
7. Kukieła Andrzej III
8. Marciniak Ryszard III
9. Pawlak Zdzisław III

10. Ruszkiewicz Wojciech III
11 . Rutkowski Ryszard III
12. Stróżyk Wacław III
13. Waligórski Ryszard III

1 . Kowalkiewicz Zygmunt III

1 . Gawlik Józefa III Zakł.Porcelany
2. Jankę Ignacy III Ił

3. Judkowiak Czesław III tt

4. Kamiński Roman III 11

5. Krzyżaniak Zygmunt III Zakład Porcelitu
6. Limburska Aleksandra III Zakład Porcelany
7. Stachowiak Zygmunt III Zakład Porcelany 

i Porcelitu
8. Wysota Elżbieta III Zakład Porcelany
9. Zagórski Alojzy III Zakład Porcelitu

10. Żuk Zofia III Zakład Porcelany

F. Kopalnia Węgla Brunatnego „Konin”

11



Załącznik nr 4 do Uchwały 
Prezydium WKKFiT nr 4/65 
z dnia 30.VI.1965 r.

Lp..

1 .

Lista osób którym WKKFiT nada,je wyższą 
klasę państwowych uprawnień przewodnic
kich w grupie miejskiej i terenowo-ni- 

z inne j

Nazwisko i imię

Dymaćzewski Mirosław

/Klasa

II

12 -



Pos o 28 
POLSKA RZECZYPOSPOLITA LUDOWA

MINISTERSTWO
SPRAW WEWNĘTRZNYCH

L.dz.AB-639/110/65

ODPIS

ZARZĄDZENIE Nr 64/65

Ministrów: Spraw Wewnętrznych i Gospodarki Komunalnej 
Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury 
zycznej i Turystyki z dnia 11 czerwca 1965

oraz
Fi-
r.

w sprawie meldowania cudzoziemców w hotelach i innych miejscach 
zbiorowego zakwaterowania.

W związku z § 1 pkt.6 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 25 czerwca 1963 r. zmieniającego rozporządzenie w 
sprawie wykonywania obowiązku meldunkowego oraz prowadzenia ewi= 
dencji Ipidności ( Dz.U.nr 32, poz.180) , zarządza się, co nastę
puje :

§ 1.

1. Zameldowanie cudzoziemców w hotelu, ośrodku campingowym,do
mu wczasowymi innym zakładzie przeznaczonym do czasowego wy
najmu pokojów mieszkalnych lub do udzielenia noclegów dokonu
je się przez wypełnienie karty „Zgłoszenie pobytu cudzoziem
ców” i przedłożenia właściwego dokumentu tożsamości.

2. Zameldowanie cudzoziemców podróżujących zbiorowo może nastą
pić na podstawie listy uczestników wycieczki.

§ 2

Kartę „Zgłoszenie pobytu cudzoziemca” może wypełnić dyżurny 
pracownik recepcji lub właścicieli zakładu wymienionego w § 1.

§ 3.

Za dopełnienie zameldowania cudzoziemca odpowiedzialny jest 
kierownik ( właściciel) 
niona przez niego osoba.

zakładu określonego w § 1 lud upowąż-

§ 4.

Nadzór nad meldowaniem 
cji cudzoziemców.

cudzoziemców sprawują organa rejestra-

13



§ 5.

Dyrektorzy: Biura Rejestracji Cudzoziemców i Departamentu Spo- 
łeczno-Administracyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych - okre
ślą szczegółowy tryb meldpwania cudzoziemców w hotelach i in
nych miejscach zbiorowego zakwaterowania oraz ustalą wzór karty 
„Zgłoszenie pobytu cudzoziemca”.

§ 6.

W odniesieniu do meldowania cudzoziemców traci moc Zarządzenie 
nr 58 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 26.IV.1956 r. w 
sprawie zmiany systemu meldunkowego w hotelach komunalnych oraz 
zarządzenie nr 45/58 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 24.11. 
1958 r. w sprawie'systemu meldunkowego w hotelach „Orbis”.

§7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych 
wz /-/ St. Filipiak 
Podsekretarz Stanu

Minister Gospodarki Komunalnej 
wz /-/ inż. J.Majewski

Przewodniczący Głównego Komitetu 
Kultury Fizycznej i Turystyki 

/-/ Wł. Reczek

14 -



INSTRUKCJA nr 1/65

Dyrektorów: Biura Rejestracji Cudzoziemców i Departamentu 
Społeczno-Admi^istracyjnego MSW

z dnia 11 czerwca 1965 r.

w sprawie: meldowania cudzoziemców w hotelach i innych miejscach 
zbiorowego zakwaterowania.

Na podstawie § 5 Zarządzenia nr 64/65 Ministrów: Spraw Wew
nętrznych i Gospodarki Komunalnej oraz Przewodniczącego Główne
go Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 11 czerwca 
1965 r. w sprawie meldowania cudzoziemców w hotelach i innych 
miejscach zbiorowego zakwaterowania, ustala się co następuje:

§ 1 .

Zameldowanie cudzoziemców w hotelu, ośrodku campingowym, domu 
wczasowym lub innym zakładzie przeznaczonym co czasowego wynaj
mu pokojów mieszkalnych lub do udzielania cnoclegów następuje 
przez wypełnienie karty „Zgłoszenie pobytu cudzoziemca’’ - we
dług wzoru stanowiącego załącznik do niniejszej instrukcji.

§ 2.

Kartę „Zgłoszenie pobytu cudzoziemca” wypełnia się na podstawie 
przedłożonego przez cudzoziemca wła ściwego dokumentu tożsamoś
ci, a mianowicie:

1) paszportu lub innego dokumentu podróży, zaopatrzonego w pol
ską wizę oraz karty granicznej.

2) paszportu lub dowodu osobistego łącznie z wkładką albo pieczę
cią paszportową, jeżeli chodzi o obywateli: Albanii, Bułga
rii, Czechosłowacji, Jugosławii, Niemieckiej Republiki Demo
kratycznej, Mongolii, Demokratycznej Republiki Wietnamu, Ko
reańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej, Rumunii, Węgier
i ZSRR.

3) dowodu tożsamości cudzoziemca wydanego przez Komendę Woje
wódzką MO,

15 -



4) karty turystycznej łącznie z dokumentem stwierdzającym toż-
' samość, jeżeli chodzi o obywateli NRD i Czechosłowacją tylko 

w strefie objętej konwencją)

5) licencji pilota zagranicznych linii lotniczych
6) książeczki żeglarskiej
7) legitymacji MSZ wydanej cudzoziemskiemu personelowi przed-

' stawieielstw dyplomatycznych i urzędów konsularnych państw 
obcych w Polsce.

§ 3.

1. Wypełnione karty „Zgłoszenie pobytu cudzoziemca” zakład 
określony w § 1 przekazuje każdego dnia właściwemu organowi 
rejestracji cudzoziemców .
Niezależnie dod tego, zakład obowiązany jest prowadzić, we 
własnym zakresie ewidencję cudzoziemców, którym wynajęto 
pokój (łóżka ) .

2. Ewidencja o której mowa w ust.1 może być prowadzona w 
oparciu o drugi egzemplarz karty „Zgłoszenie pobytu cudzo
ziemca”, lub książkę meldunkową lub też listę zbiorową. Ewi
dencję tę przechowuje się przez okres jednego roku.

§ 4.

1. Cudzoziemiec może być zameldowany tylko na okres ważności 
winy.

2. Obywatele państw wymienionych w § 2 pkt.2 których paszporty 
lub inne pdokumenty podróży nie są zaopatrzone w polskie 
wizy mogą być zameldowani na okres ważności ich paszportów 
lub innych dokumentów podróży.

§ 5.

W przypadku stwierdzenia, że do zakładu wymienionego w § 1 
przybył cudzoziemiec, któremu upłynął termin ważności wizy lub 
zezwolenia na pobyt w Polsce- dyżurny pracownik recepcji (właś
ciciel zakładu) niezwłocznie po przyjęciu meldunku zawiadamia 
o tym właściwy organ rejestracji cudzoziemców.

§ 6.

Obywateli państw socjalistycznych podróżujących zbiorow,można 
meldować na podstawie listy przedłożonej przez przewodnika lub 

16



kierownika grupy. Lista ta zasługuje karty „Zgłoszenie pobytu 
cudzoziemca”. Jeden egzemplarz listy należy przekazać organowi 
rejestracji cudzoziemców.

§ 7.

Poszczególne rubryki karty „Zgłoszenie pobytu cudzoziemca” na
leży wypełniać ¿starannie, w sposób następujący:

Rubryka 1 - nazwisko i imię wpisywać literami naśladującymi 
druk w takim samym brzmieniu jak w dokumencie toż
samości.

Rubryka 2 - datę urodzenia wpisywać liczbami arabskimi, miejsce 
urodzenia tak samo w dokumencie tożsamości.

Rubryka 3 - wpisać nazwę państwa, które wydało dokument tożsa
mości, jeżeli cudzoziemiec posiada więcej niż jeden 
obce obywatelstwo - do karty należy wpisać wszyst
kie .

Rubryka4.5- zawód cudzoziemca i jego miejsce zamieszkania za 
granicą wpisać w takim brzmieniu jak w dokumencie toż 
tożsamości lub karcie granicznej.

Rubryka6i7~ dane o wizie wpisuje się następująco:
8 i 9 ’Rodzaj wizy:

- zwykła,
- dyplomatyczna lub
- służbowa ( odczytać z nagłówka wizy)
-Miejsce wydania: wpisać siedzibę urzędu konsular

nego lub przedstawicielstwa dyplomatycznego PRL 
lub organa WOP, które udzieliło winy. Okres waż
ności wizy: wpisać ilość dni, za które ważna jest 
wiza.
Data przekroczenia granicy, wpisać datę odczytaną 
ze stempla granicznej placówki kontrolnej WOP, 
umieszczonego obok wizy.
Przykładowe rubryki te winny być wypełnione w spo
sób następujący:

zwykła - Londyn - 30 dni - 22.5.1965 r.

Rubryki 10-11 - wpisać datę przybycia cudzoziemca do hotelu lub 
innego zakładu zbiorowego zakwaterowania. Datę wy
jazdu wpisuje się w ewidencji, prowadzonej przez 
zakład.

- 17 -



Rubryka 12 - wpisać do kogo cudzoziemiec przyjechał: np. Kowal
ski Jan, Warszawa Jasna 5 m 2 lub „Metalexport” 
albo turysta. Dane te należy odczytać z karty gra
niczne j.

§ 8.

1. W przypadku stwierdzenia, że w dokumencie tożsamości lub 
karcie granicznej brak jest niektórych danych niezbędnych 
do wypełnienia karty „Zgłoszenie pobytu cudzoziemca”. Dane 
te należy uzyskać od osoby meldującej się, z zastrzeżeniem

ust.2.

2. Cudzoziemcy określani w § 2 pkt.2 nie posiadają kart granicz
nych i jeżeli w przedłożonych przez nich dokumentach tożsa
mości brak danych dotyczących ich zawodu, miejsca zamiesz
kania za granicą lub osoby względnie instytucji do których 
przyjechali odnośnie rubryki (4,5 i 12) pozostawia się 
wolne.

§ 9.

Traci moc przepis § 14 instrukcji.o meldowaniu i wymeldowy- 
waniu cudzoziemców, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 21 
Dyrektorów; Departamentu Społeczno-Administracyjnego i Biura 
Rejestracji Cudzoziemców z dnia 20 września 1963 roku.

Dyrektor Biura Rejestracji 
Cudzoziemców

/-/ Z.Stypczyński płk.

- 18 -



GŁÓWNY KOMITET
Poz»29

KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI
L.dz. FS/387S/65 Odpis

wg r o z dz i e 1 n i k a

Główny Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki zawiadamia, że 
ukazały się niżej wymienione zarządzenia, a mianowicie:

1) Ministra Finansów z dnia 11 lutego 1965r. w sprawie ustale
nia taryfy i poboru składek za obowiązkowe ubezpieczenia 
następstw nieszczęśliwych wypadków i odpowiedzialności cy
wilnej z ruchu pojazdów samochodowych (M.P. nr 9, poz.30) .

2) Ministra Komunikacji z dnia 3 marca 1965 r. w sprawie dopu
szczenia do ruchu na określonych drogach publicznych niektó
rych ciężkiej pojazdów (M.P. nr 15 poz.56) .

3) Ministra Komunikacji z dnia 6 marca 1965r. w sprawie zmiany
■ zarządzenia skrzyżowania linii kolejowych z drogami publicz

nymi ( M.P.Nr 16 poz.69).

4) Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 6 maja 
1965 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ruchu na dro
gach publicznych ( Dz.U. nr 19, poz.128) .

5) Ministrów Komunikacji i Spraw Wewnętrznych zb dnia 3 lipca 
1965 r. w sprawie przewozu osób samochodami ciężarowymi 
(M.P. nr 36 poz.208).

Podając powyższe Główny Komitet Kultury Fizycznej i Turysty
ki prosi o zapoznanie się z wyżej wymienionymi zarządzeniami 
oraz o ewentualne wprowadzenie ich w życie na terenie Waszej 
i podległych Wam jednostek.

DYREKTOR DEPARTAMENTU 
/Bogusław Urban/

- 19 -



Poz,30
Punktacja za Wojewódzką Spartakiadę Młodych Talentów

za rok 1965

CO CM MO KO 00 "st C\J

’4- co lo cm M- lo w
M-OW03OM-'.OtDC0

co CM *d-io ko ko lo coO V -

H i

o cd 
Pi -P

§ -P Po
3 cM -N 

co Ph P

tn t- cm w co w 
*<— t— t— CM ł—

LO rO 05 CM "M" 05 v—
(O M- CM r> tA U>

lo 05 v-
lo to w

05 CO CM 05 CO
LO CO v-

rP
'O o 
'(H - i>; b- CO O b~ CM X~ CO b- LO x*~ co 00 00 m co o LO •r- O CM
O -P -N r- CM T— CO CM CM CM co CM X— X— co X—. v~ CM

CD
£ o

IH pL,d

-p
p I Hi
o *r~D N Hi HI HI
Pd CD CD H Hi > > HI Hi H Hi HI
cn •H O Hi fxj H Hi l~< Hi H Hi H M > ¡> t>

§ Cfl W > *>d H txi H > H Hi t> N r*^ Hi H
•ni =

<
N N A ¡> > A X r^i Hi X N N M M

•H x ■yr
P KO o

'CD • H LO o CM co LO LO
O -P CM •r- •H e* CM co co co r- o *K 05 'M- t— 05
r~l 24 Cd t- co O KO ■dj- LO co co O CO O x— X—

cci h pa x— xr- r" x— CM X— v~
td

,p
'O o
'ITj • (>» CO LO 05 to CM V~\ o 00 KO CO X— r- CO 05 00 t- 05 KD

CD O -P -N s - CM CM X— CM OJ CO X— CM co CM CO co X— X— CM CM CM
P X r-i24 P
N ffl . Hi ftd
O = ■
rO 
N CD» H

■H T3 1 HI I-I Hi
Pi O •r-D Hi I-I I-I HI HI H H

Oj CD <D ł-ł H Hi > H Hi Hi HI N Hi l-H r* >
•ri N •H O H Hi Hi Hi Hi x Hi HI H H X H

h §

cM -ri S CD A > A X X > R i> Hi X HI > N R > R

p co 
P M Jp
tó P 'O o
£ o 'CD • ¡>s co LO LO LO LO LO LO LO LO

O -P Al CM tfK •» •* 9* e> r»> *•-
cd *H H 24 cd KO CA V- CM CM O o CA KO b- LO CM M- 05 05 CM O "d- b-

tSJ H ft a CO CO CM CO CO <- CM co *4- co ■d- CM X— CO v- co v- CO

1—1
cd d 'CD
o p 'O k> 'O

p •H •N & R Jp a •rl N
tó p CD 'O o P p N O o CD
•H i—1 •H 24 P 'P •H IS) cd CD o kÓ EH •H CD CD 'p
£ CD N P N kO o CD O P •r4 O p N p 'O N N cd
o •H d P CD P o •H p O •ri o -P N d b>s, p p P CD cd P

Pd N o cd •H CD p rH Pd rM P 'CD O CD CD> o -p -P CD H N
Q • d N p O cd cd CD» O O O p CD •rH ó p CD CD 1—1 T“| O

o O Ci! <25 *“□ M W X X X X A o O O fp Pd Pd

•
ft X~ CM CO LO KO b- 00 05 O x~ CM LTA <0

-xr—
b-
V”

có

X— X-“ 20
.

20 -



ta
be

li

o

Pu
nk

ta
cj

a łą
cz

na

cti
d o 
■Jo 

op4 N

N U) W | k£> CM O CM kD k0 CM CO Q
M' OT M- OT CM LOT ot ot w ko ko co t-

M
ie

jsc
 

lo
ka


ta

O co CO UO 1 LOTO^-OCOCOLOTCMr-
v- CM T- T- v- CM r- CM CM

ii 
o 

Cd • ¡>j 
Ś p -N 
5 ii p!

CO

t- CO 03 O> in 1 t—r-p-C0>(MOJO^-O-
co CM CO CM co T- IO Cy CM CD CO CO CO CO

Za
 wy

ni
ki

 spo
rto

w
e

nA
”

ii
'O O
'W .
O P -N 
H ii pi 
H PhtJ

CO CO M" CO CO 1 '-O i et CO P CM CO Ó OT
T- T- T— CM CM v— 5— CM CO CM CO CO

1
•rp

■ CD CD
•H o 
g OT

H
H H H H H
H M H H H M H H
> W x x u i M h x x x > h
X H M M X XXMMhi-ixhh

il 
'O O
'OT • t>j 
O P rP 
P X Cd 
H-l fi d

..

LOT
•> LOT

OT 00 OC 00 CM CO OT OT OJ CM OT « CO r-
co t— V- LOT 1 OT C- CM ffi (OT P o M-

r- b CM CM

CD
Pi =
N pq 
o =
rOT>
N d> 

•H T-3 
<P O

Cd 
•H N 
ii -H

Pi hO 
cd P 
£ O

cd -H 
to

ii
'O O
'OT • X 
O P -N 
r-l il p! 
I-I ftąj

CO O kD CM -r-t-OOLOTO^OCM
CM CM v— t— i v- CM v- t- CO CO CO CO CO

M
ie

j
sc

e H
ł—ł > H H
BS a 8 B

ii 
'O ow • X 
O P il 
rP il Cd 
ł—l ii S

LOT LOT LOT OT OT OT OT OT OT OT
•t «««l •» •» •*. •» •*

P OT M- CM 03 b-COkOkOOOOkOr-cO
CM CM CO CM r~ 1 r—

p
CC

•1“
3
c 

p- D
zi

el
ni

ca

O 
O P 
P CD 
CD cd 
cd -H 

d d s
cd cd S

X Cd o _ _ & p cd cd
Pi CDdcddl^CDP^
£ d -H R -H 3 -N £ cd r—1

N Cd ped gSPripCDOP-rH
o o cd O -H il O N 'cn cis *-3 ^5 c/2
•HPmStJSocdPcdcd
£ p! O O Cd N P hD P N -p 'P 'Pl 'Pi 'Pi
CdpPpNppJctfOPI 1 1 1 1

• •
X PM

V- CM OT M- OT CD b- 00 CO o r- CM CO <- LOT
CM CM CM CM CM CM CM CM CM CO CO CO OT CO CO

21



Legenda:

Punktacja została opracowana zgodnie z regulaminem Sparta
kiady Młodych Talentów (Biuletyn WKKFiT nr 12 z dnia 
31.12.64 r. rozdz. III)

Część „B"

- Za warunki fizyczne i organizację - ilość pkt. małych 
(suma pkt. zdobytych przez powiat względnie dzielnice za
udział + wzrost i waga)

~ Miejsce danego powiatu za warunki fizyczne i organizację
( cyfry rzymskie ) -

- Ilość pkt. dużych - w przeliczeniu lokaty powiatu za wa
runki fizyczne organizację i rozwoju fizycznego na pkt. 
(za I miejsce - 35 pkt.)

Część „A”
- Ilość pkt.małych - jest to suma pkt. zdobytych przez po

wiat czy dzielnicę za wyniki w zawodach sportowych -

- Miejsce danego powiatu czy dzielnicy za wyniki sportowe 
(cyfry rzymskie)

- Ilość pkt. dużych w przeliczeniu lokaty powiatu czy dziel
nicy za wyniki sportowe na punkty (za I miejsce powiat 
zdobywa 35 pkt.)

Punktacja łączna
• Suma punktów dużych za warunki fizyczne i organizację 

oraz wyniki sportowe. -
- Lokata ostateczna jaką zajął powiat czy dzielnica w Wiel

kopolskiej Spartakiadzie Młodych Talentów

- Punkty za lokatę ostateczną w relacji I miejsce 70 pkt., 
II miejsce 68 pkt.itp.

- 22



■




